88. Antonius miseratione divina episcopus maioricensis. Discreto Petro Vitalis 
presbitero parrochialis ecclesie sancti lacobi de Alcudia perpetuo benefficiato. Salu
tem in Domino sempiternam. Cum iam alias precize et peremptorie citari fecerimus 
Berengarium Riera, Anthonium Vaquerisses, iuratos existentes loci de Alcudia anno
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a nativitate Domini millesimo CCC°LX°VI° et qui ultra duos annos in diversis exco- 
municationis sentenciis dampnabiliter extiterunt, ex eo quia contradicunt solvere prim- 
iciam vindimie vinearum suarum, videlicet de XXXIIII saumatis unam pro primicia, 
iuxta formam per eosdem concessam, aut infra sex dies tunc prefixes et iam diu est 
elapsos, cum dicto rectore convenirent, et a dictis sentenciis excomunicationis se rite 
purgari facerent. Et cum supradicti Berengarius et Anthonius anima indurato senten- 
cias excomunicationis supradictas sustinent. Sancte Matris Ecclesie claves contemp- 
nentes, quamobrem tanquam fidei catholice suspectos inquiri opporteat, iure urgente; 
pro tanto vobis dicimus et mandamus quatenus precize et peremptorie supradictos 
Anthonium Vaquerisses et Berengarium Riera iterato citetis, ac vice nostra semel, 
secundo, tercio, et peremptorie eosdem moneatis ut infra X dies coram nobis person
aliter compareant responsuri super articulis fidei super quibus a nobis interrogabuntur. 
Alias lapsis dictis X diebus, dictos Anthonium et Berengarium simbalis pulsatis et 
candelis extinctis in vestra ecclesia excomunicatos publice denuncietis vel denunciari 
faciatis omnibus diebus feriatis et non feriatis populo ad divina congregato. Et nichi- 
lominus moneatis precize et peremptorie omnes et singulos parrochianos vestros 
cuiuscumque status et condicionis existant, ut infra 1111°'̂  dies a die vestre monitionis 
proxime sequentes, a participatione eorumdem penitus abstineant; alias lapsis IIIP'^ 
diebus, omnes et singulos mandatis nostris non parentes, in hiis scriptis excomuni- 
camus, ad ulteriores et graviores processus processuri. Redde literas sigillatas. Datum 
Maioricis VIP madii anno a nativitate Domini M°CCC°LX° nono. [Nota marginal: 
Nihil].

89. Antonius etc. Dilecto nobis in Christo Iohanni Pediliani nuncio curie nostre 
iurato. Salutem in Domino etc. Tenore presencium tibi dicimus et mandamus quatenus 
moneas semel, secundo, et tercio, et peremptorie infra nominatos, ut infra decem 
dies a tua monitione in antea computandos, solvant peccunie quantitatem infrascriptam 
Petro Borrelli presbitero suboperario et collectori fabrice sedis maioricensis, aut 
conveniant cum eodem. Alias sentenciam excomunicationis contra ipsos ferimus in 
hiis scriptis. Datum Maioricis XVI madii anno a nativitate Domini millesimo CCC°LX° 
nono. [Nota marginat III solidos].

—  Venerabilem lacobum de Fomellis sacrista CXXX libras.
—  Venerabilem Petrum de Galiana ratione succentorie et quartorum CLXV libras.
—  Venerabilem Amaldum de Castelleto ratione decanatus et quartorum CCXXV 

libras.
—  Venerabilem lacobum Amaldi ratione prepositure XXXX libras.
—  Venerabilem Raynaldum Mir ratione canonicatus XXXXV libras.
—  Venerabilem Iohannem Adrossa ratione canonicatus et ecclesie Sancti lacobi 

CLXV libras.
—  Venerabilem .. Cathalani ratione canonicatus XXXXV libras.
—  Discretum Iohannem Villenove ratione sacristie Sancte Eulalie XXXX libras.
—  Discretum Beraardum Rosselli ratione benefficii Omnium Sanctomm et recto- 

rie de Muro XXXX libras.
—  lacobum Claverii ratione coagicorie LX libras.
—  lacobum Martini ratione primatxerie XXIII libras, XI s.
—  Gabrielem Capellani ratione primatxerie XXIII libras, XI s.
—  Bemardum Gruati ratione benefficii Omnium Sanctorum XXX libras.
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—  Discretum Michael de Noya ratione rectorie Sancte Margarite de Muro LXV 
libras.

—  Discretum Ffrancischum lacomini ratione rectorie Sancti Iohannis de Sisneu 
LX libras.

—  Discretum Petrum Serra sacrista de Manachor ratione sacristie XXXXV libras.
—  Discretum Raymundum de Casadaval ratione ebdomarie XXXX libras.
—  Discretum Petrum Sancor ratione ebdomarie XX libras.
—  Discretum Anthonium Ollarii ratione ebdomarie XX libras.
—  Ffuit suspensum dictum monitorium per reverendum dominum episcopum ante 

decem dierum transsactionem discretis Bernardo Rosselli rectori de Muro et Iohanni 
Villenove.

90. Ista sequens litera debet continuari retro in isto signo quod est in alio folio. 
Antonius etc. Discreto vicario de Sisneu nostre diocesis maioricensis. Salutem. Ad 
nostrum non sine animi turbatione noveritis pervenisse auditum quod Raymundus de 
Palacio in parrochiali ecclesia Sancte Eulalie Civitatis Maioricarum benefficiato 
predictam ecclesiam et suum in eadem ecclesia obtinens benefficium deseruit iam est 
diu et deserit, nec in eo residenciam personalem facere non [sic] curavit nec curat 
prout ratione ipsius benefficii quod obtinet facere est astrictus, ex quo divinus cultus 
non modicum diminuitur et iura ipsius benefficii tollentur in ipsius grande periculum 
et scandalum plurimorum. Nos igitur tam ipsius anime quam benefficii dispendiis 
quantum cum Deo possumus occurrere cupientes, ne ecclesia predicta debitis serviciis 
deffraudetur, vobis tenore presencium, in virtute sancte obediencie et sub excomun- 
icationis pena precipiendo mandamus quatenus dictum Raymundum Palacii moneatis 
semel, secundo, et tercio et peremptorie ut infra X'" dies a vestre monitionis huiusmodi 
tempore in antea computandos, quos ei ad id peremptorie assignetis et nos etiam 
tenore presencium assignamus, ad ecclesiam predictam in qua huiusmodi benefficium 
obtinet, residenciam faciat personalem et in propria persona ipsi benefficio deserviat 
ut tenetur, significans eidem quod si monitionibus vestris huiusmodi non paruerit cum 
effectu, lapsis dictis decem diebus, procedemus ad privandum contumacem huiusmodi 
suo benefficio quantum permittent canonices [sic] sancciones, et de ipso benefficio 
persone alicui qui velit et possit in eo personaliter deservire, auctore Domino, cura
bimus providere prout de iure invenerimus faciendum. Redde etc. Datum Maioricis 
XXV madii anno a nativitate Domini millesimo CCC°LX° nono.